[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

Gabinete do Vereador Milton Saraiva

Presidente da Frente Parlamentar de Luta Contra as Drogas

MOÇÃO Nº 269/2008.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

VEREADOR GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência , após ouvido o Plenário dessa Egrégia casa Legislativa,  requerer que seja a presente  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES encaminhada á ALUNA PROERD/2008, FERNANDA PATRÍCIA CUSTÓDIO MOREIRA, através da TENENTE PM DANÚBIA SOUZA ROSALINA LOPES, Coordenadora do Programa PROERD do 25° Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais, pela autoria da Redação destacada e lida durante a FORMATURA PROERD/2008 ocorrida no dia 25 de Outubro de 2008, onde toda nobreza do referido Programa Preventivo é descrito através da inocência da alma de uma criança, que assimilou o conteúdo programático e verdadeira finalidade e a importância da integração entre a Polícia Militar e a Comunidade Escolar

 JUSTIFICAÇÃO:

CÓPIA DA REDAÇÃO ANEXO

Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2008.

MILTON SARAIVA

Vereador PP

Presidente da frente parlamentar de Luta Contra as drogas

Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3771 6318 - 3779 6317